



SMLOUVA O DÍLO č. 116/325/2013

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění

Název: „Třemošná VO - rekonstrukce VO Sklárna“

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

SEG s.r.o.

Skladová 1843/4, 326 00 Plzeň

Zastoupení:

Ing. Karel Jež, obchodní ředitel

Registrace:

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2665

Bankovní spojení:

ČSOB, a. s., č.ú. 635882/0300

IČ:

46883657

DIČ:

CZ46883657

Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění této smlouvy včetně podpisu:

Ing. Michal Forman, vedoucí oddělení Obchod a realizace

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:

Město Třemošná

Sídlíště 992, 330 11 Třemošná

Zastoupení:

Jaromír Zeithaml, starosta

Bankovní spojení:

Komerční banka, a. s. č.ú. 19-1423371/0100

IČ:

00258415

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v předchozím, jsou v souladu s platnými zápisy v obchodním rejstříku (§ 27 a násl. obchod. zák.), resp. v živnostenském rejstříku (§ 60 živnostenského zákona), a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která druhé straně vznikla opomenutím strany první.

II. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele zrealizovat stavbu o názvu „**Třemošná VO - rekonstrukce VO Sklárna**“ v parametrech a kvalitě dle požadavku objednatele a v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 26.8.2013, která je nedílnou přílohou této smlouvy (dále jen dílo). Projektovou dokumentaci zpracovala společnost Lebiš s. r. o.

III. Čas plnění

- 3.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

- termín zahájení prací zhotovitelem :

2.9.2013

- termín dokončení díla a předání objednateli do:

31.12.2013

V případě zpoždění prací bezprostředně souvisejících a nezbytně nutných pro řádnou realizaci díla si zhotovitel vyhrazuje právo změny uvedených termínů. Tato změna termínu nemůže být v žádném případě posuzována jako nedodržení termínu předání díla z viny zhotovitele a nevztahuje se na ní sankční ustanovení uvedené v bodě 8.1. smlouvy. Pokud změna termínu nebude upřesněna formou dodatku k této smlouvě, pak se za datum uskutečnění zdanitelného plnění považuje den převzetí díla objednatelem uvedený na předávacím, zjišťovacím, protokolu.

IV. Cena díla

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na základě příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sbírky, o cenách ve znění pozdějších změn a doplňků a po provedení individuální kalkulace vycházející zejména z dohodnutého rozsahu prací na ceně díla takto:

Cena díla bez DPH (zdanitelný základ):

1 030 462,- Kč

- 4.2. DPH se řídí dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty.

- 4.3. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze smluvním dodatkem, který je takto označen a který je podepsán k tomu oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele. Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšení ceny díla, pokud vzniknou více náklady vyvolané požadavky provozovatele el. zařízení, za předpokladu, že tyto budou projednány a odsouhlaseny objednatelem. Případné rozdíly v objemu prací nebo dodávek materiálu, zjištěné při realizaci, oproti oceněnému položkovému rozpočtu, budou řešeny po vzájemné dohodě smluvních stran cenovým dodatkem k této smlouvě.

V. Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury daňového dokladu, která bude mít náležitosti běžného daňového dokladu dle výše uvedeného zákona o DPH. (Dílčí fakturace možná). Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí díla (části díla) prostého vad a nedodělků formou oběma smluvními stranami podepsaného předávajícího (zjišťovacího) protokolu. Den převzetí díla (části díla) objednatelem se považuje za datum uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury je **21 dnů** ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za doručenou do 3 dnů po vystavení a to i v případě, že objednatel její doručení odmítne nebo jinak znemožní.
- 5.2. Objednatel se zavazuje k řádné úhradě celkové ceny.

VI. Provedení díla

- 6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště přičemž nese plnou zodpovědnost za to, že stavba (dílo) není v rozporu se stavebním zákonem a zákonem 309/2006, že stavba (dílo) je v souladu s energetickým zákonem č.458/2000 a nijak nepoškozuje provozovatele el. zařízení ani ostatní provozovatele inženýrských sítí.
- 6.2. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele k převzetí díla. Osoba zhotovitele ve věcech realizačních (dle bodu 9.4. smlouvy) při předání stavby odsouhlasí s objednatelem rozsah skutečně provedených prací. O předání bude zhotovitelem vyhotoven zápis.
- 6.3. Zhotovitel je povinen připravit a předat při převjímacím řízení:
a/ zprávy o provedení předepsaných zkoušek
b/ originál stavebních deníků

Toto platí, pokud tyto doklady nebudou na základě dohody mezi smluvními stranami předány objednateli již v průběhu výstavby.

- 6.4. V průběhu montážních prací povede zhotovitel od převzetí staveniště stavební deník, do něhož zaznamenává všechny důležité skutečnosti, týkající se prováděného díla. Zhotovitel je povinen předložit stavební deník na požádání zástupci objednatele.

VII. Kvalitativní a dodací podmínky

- 7.1. Při provádění díla budou dodrženy obecně závazné podmínky kvality vycházející ze závazných platných norem a předpisů, projektu stavby a obecných stanovisek veřejnoprávních orgánů a organizací. Pro realizaci budou použity materiály a výrobky nezávadné jakosti a které jsou autorizovány pro používání v energetice.
- 7.2. Zhotovitel je majitelem všech věcí, které vnesl na staveniště, po celou dobu výstavby a u materiálu a dodávek do doby jejich zabudování do díla. Zhotovitel nese nebezpečí všech škod na těchto věcech nebo těmito věcmi při provádění díla způsobených, a to od převzetí staveniště až do dne předání a převzetí dokončeného díla.
- 7.3. Záruční doba je 60 měsíců na montážní práce ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Na dodávky a výrobky, které mají stanovenou záruční dobu záručním listem se vztahuje doba uvedená v záručních listech. Zhotovitel předá objednateli tyto záruční listy při předání díla. Záruka se nevztahuje na výrobky a dodávky, které poskytl objednatel.
- 7.4. Způsob uplatňování práv a odpovědnosti za vady a nároků z nich vyplývajících se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
- 7.5. Vady v záruční době je objednatel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil písemně, i faxem nebo e-mailem, na adresu v záhlaví smlouvy.
- 7.6. Uplynutím sjednané záruční lhůty končí důsledky odpovědnosti zhotovitele za vady.

VIII. Sankční ustanovení

- 8.1. Za nedodržení termínu ukončení a předání díla z viny zhotovitele se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
- 8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené tímto prodlením objednateli i zhotoviteli není ujednáním o smluvní pokutě dotčen a zůstává zachován v plné výši.
- 8.3. Zaplacením sjednané sankce se neruší povinnost strany závazek splnit.
- 8.4. Při nesplnění podstatné povinnosti vyplývající z ujednání této smlouvy, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Právo na náhradu vynaložených nákladů a případných škod není odstoupením od smlouvy dotčeno.
- 8.5. Sankce jsou splatné do 14-ti dnů ode dne doručení vyúčtování povinné straně.

IX. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran české právo, především pak příslušná ustanovení Obchodního zákoníku. Smluvní strany preferují smírné řešení sporů vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní.
- 9.2. Případné spory z tohoto smluvního vztahu budou řešit věcně a místně příslušné soudy.
- 9.3. Jakékoliv podstatné změny a doplňky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran.

9.4. Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace díla podle této smlouvy:

za zhotovitele: Mikuláš Mucha
za objednatele: Michal Vladař

tel.: 602 163 542
tel.: 720 265 434

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Třemošné dne 2.9.2013

Za objednatele:


Jaromír Zeithaml
starosta



V Plzni dne 2.9.2013

Za zhotovitele:




Ing. Michal Forman
vedoucí oddělení Obchod a realizace



SEG s.r.o.
Skladová 4, 326 00 Plzeň

CENOVÁ NABÍDKA

Třemošná, veřejné osvětlení

NAVRHOVATEL: SEG s.r.o.
IČ: 46883657
Skladová 4
326 00 Plzeň

ZADAVATEL: Město Třemošná
IČ: 00258415
Sídliště 992
330 11 Třemošná

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Předmět nabídky je dán příloženým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této nabídky.

CENA:

Pro výše uvedený rozsah prací nabídková cena činí:

Cena díla celkem bez DPH: 1 030 462,- Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Budou sjednány při uzavírání Smlouvy o dílo.

PLATNOST NABÍDKY:

Do 26.9.2013.

Těšíme se na další spolupráci.

V Plzni dne 26.8.2013



SEG s.r.o. 31
Skladová 4, 326 00 Plzeň

Ing. Michal Forman
vedoucí oddělení Obchod a realizace

Přílohy:
Položkový rozpočet

CENOVÁ NABÍDKA - REALIZACE STAVBY

Název zakázky:	Třemošná, veřejné osvětlení
Číslo zakázky:	

Identifikační údaje uchazeče:

Název realizační společnosti:	SEG s.r.o.
Sídlo	Skladová 4, 326 00 Plzeň
Osoba oprávněná k jednání:	Ing. Michal Forman
Telefon:	602 351 670
E-mail:	obchod@seg.cz

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

		cena (Kč)
a) Montáž	Elektromontážní práce	98 204
	Zemní práce	134 315
	Mechanizace	5 500
	Protlak	0
	Def. základy	10 697
	Montáž celkem	248 716
b) Materiál	Materiál výkonový dodaný zhotovitelem:	9 611
	Materiál elektromontážní dodaný zhotovitelem:	652 934
		0
	Ostatní celkem:	662 546
c) Ostatní	Vytýčení podzemních zařízení	7 000
	Doprava na stavbě	25 000
	Revize	12 300
	Zábory veřejného prostoru	0
	Skládkovné	8 000
	Ekonomické újmy vlivem realizace stavby	0
	Koordináční činnost zhotovitele	18 800
	Hutnické zkoušky u kabelových vedení	6 000
	Inženýring prováděný dodavatelem	0
	Archeologický výzkum formou dohledu (dle zák. č.20/1987 Sb.)	0
	Geometrické plány pro dohledy o omezení	0
	Věcná břemena vklady	0
	Věcná břemena náhrady	0
	Geometrické plány pro VB	0
	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	0
	Geodetické vytýčení před zahájením stavby	21 800
	Geodetické zaměření skutečného stavu	20 300
	Kupní smlouva pozemku TR vč. zápisu do KN	0
	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	0
	Ostatní výkony celkem	119 200
Celková cena díla zhotovitele (bez DPH)		1 030 462

Součástí nabídkové ceny díla nejsou:

- tvorba projektové dokumentace stavby
- smlouvy na zřízení věcných břemen
- vklady věcných břemen do katastru nemovitostí
- jednorázové náhrady majitelům za vznik věcných břemen
- veřejnoprávní projednání stavby
- a dále položky a rozsahy neuvedené v přiloženém rozpočtu stavby

V: Plzeň

Dne: 26.8.2013

  SEG s.r.o. 81
Skladová 4, 326 00 Plzeň
Ing. Michal Forman

02

Oceněné práce

Název akce: Třemošná, veřejné osvětlení
Firma: SEG s.r.o.
Datum: 26.8.2013

ZMP	ZAN	Název	Množ	MJ	Elektromontážní a zemní práce		Mechanik		Definici záležitosti	
					NH celk	Sazba	Cena celk	Cena	Celkem	Celkem
*****		1 VO - vzdusne vedeni								
*****		4 310-Venkovní nn								
BI78D		315 VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 6 16MM2	40,000	KUS	1,320	340	448,80			
BI72D		315 UKONC.VOD.ALFE 6 16MM2 SVORKOU	15,000	KUS	1,485	340	504,90			
XD02D		315 LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ	480,000	M	3,840	340	1 305,60			
NE11		315 DEMONTAZ SVITIDEL	8,000	HOD	8,000	340	2 720,00			
NE11		315 DEMONTAZ ROZVADECE VO Z PRIHRAD. STOZARU	1,500	HOD	1,500	340	510,00			
CE19D		315 KABEL AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	15,000	M	0,255	340	86,70			
CE20D		315 KABEL AYKY-J 4X25MM2,VOLNE ULOZENY	6,000	M	0,120	340	40,80			
BI88D		315 PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	20,000	KUS	2,720	340	924,80			
BA16D		315 TRUBKA PANCER.OCELOVA 29MM PEVNE ULOZENA	9,000	M	0,504	340	171,36			
BI13D		315 KUZEL.ROUBIK M20X360,VZK-1,BILY VO	12,000	KUS	0,492	340	167,28			
BI15D		315 SROUB M20X180,1 IZOL.VZK-1 BILY VO	32,000	KUS	0,640	340	217,60			
CT95		315 OMEZOV.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	1,340	SADA	1,296	340	440,57			
CU25		315 SVORKY NA PROPOJ.FEZN LANA A UZEM.OMEZOV	1,340	SADA	0,748	340	254,22			
NE31		315 1000015160 KABEL1 - AES 2X16	352,000	MJ						
DX23M		315 KABEL 1-AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB	322,000	M	16,100	340	5 474,00			
DX42M		315 SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES	6,000	KUS	2,754	340	936,36			
NE31		315 1000033030 SVORKA KOTEVNI 2X16, 2X25 - SO157,1	6,000	MJ						
DT82		315 SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 80ST.,SO130	6,000	KUS	0,858	340	291,72			
DX14		315 SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	2,000	KUS	0,376	340	127,84			
DX30		315 KRYT OCHRANNY KONCU AES 10-25MM2 ENSTO	4,000	KUS	0,148	340	50,32			
BI89		315 PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	4,000	KUS	1,092	340	371,28			
NE31		315 1000311710 SVRKA PROP. AES 16-120/1,5-6 EP120-13	22,000	MJ						
DT04		315 KOTEVNI OBJ. D 180 PRO BET. SLOUP 3KN	4,000	KUS	1,016	340	345,44			
DT05		315 KOTEVNI OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN	8,000	KUS	2,032	340	690,88			
DT85		315 HAK DVOJITY PRO AES, 4KN	12,000	KUS	0,792	340	269,28			
CC04		315 KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	15,000	M	0,465	340	158,10			
CI42		315 UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	20,000	KUS	4,320	340	1 468,80			
CI01		315 UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	30,000	KUS	1,080	340	367,20			
NE32		315 TRMEN NA BET. SLOUP D=180, L=500 4KS, VYTRYCH	1,870	TKC						
NE32		315 TRMEN NA BET. SLOUP D=220, L=500 7KS, VYTRYCH	3,290	TKC						
NE32		315 SVITIDLO DINGO 1V70S-PC, 1X70W, JISTENE 11KS, VYTF	26,940	TKC						
NE32		315 VYBOJKA - NAV T 70 SUPER 4Y, 11KS, VYTRYCH	4,280	TKC						
NE11		315 ZAPOJENI A MONTAZ SVITIDEL NA BET. SLOUPY	11,000	HOD	11,000	340	3 740,00			
FQ02		324 SKRIN SP100/PSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	4,000	KUS	0,504	340	171,36			

FL04	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN000 20A VC.MONTAZE	1,000 KUS	0,010	340	3,40	
FL05	315 POJISTKA NOZOVA NN PLN000 25A VC.MONTAZE	9,000 KUS	0,090	340	30,60	
DT35	315 UCHYC.KAB.SVODU DO PR.45 NA SLOUP BAND.	25,000 KUS	5,575	340	1 895,50	
BB40	315 HLAVICE VYVOD. PLAST. TRUBEK 50-63MM CWS	1,000 KUS	0,079	340	26,86	
BB33	315 TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	1,000 KUS	0,617	340	209,78	
BA16	315 TRUBKA PANCER.OCELOVA 29MM PEVNE ULOZENA	15,000 M	1,680	340	571,20	
NE11	315 UPRAVA KONSTRUKCE PRO SVITIDLO NA PS	3,000 HOD	3,000	340	1 020,00	
DQ32	335 SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	8,000 M	0,672	340	228,48	
DQ50	335 SVORKA HROMOSVODOVA ZKUSEBNI SZ-A	1,000 KUS	0,242	340	82,28	
DQ42	335 OCHRANNA LISTA DREVENA NA SLOUP 3M	1,000 KUS	0,175	340	59,50	
DQ36	335 PAS BANDIMEX-UPEV. SVOD. VODICE NA SLOUP	6,000 KUS				
NE32	315 PRIRUBA NA VYLOZ. SLOUP PRUM. 60MM (NA TRMENY) 1'	2,200 TKC	77,60		26 382,81	0,00
	Celkem:					0,00
*****	2 VO - rozvod zemními kabely					
*****	9 320-Kabely nn					
CC29	315 KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	1760,000 M	66,880	310	20 732,80	
CI42	315 UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	162,000 KUS	34,992	310	10 847,52	
CI03	315 UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	342,000 KUS	19,836	310	6 149,16	
NE32	315 ROZVADEC VO TYP RVO S1 + 100/NKS8P/1008M NA PIL., D	29,220 TKC				
CE19	315 KABEL AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	7,000 M	0,245	310	75,95	
CI68	315 UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000 KUS	0,594	310	215,14	
NE12	215 USAZENI A MONTAZ PILIRE PRVO	3,000 HOD	3,000	220	660,00	
NE32	315 OSV. STOZAR SADOVY S-M8 3° POZINK. 39KS, ZADO ENEF	190,950 TKC				
NE32	315 STOZAR. SVORKONICE TYP 721/27 ZICU 39KS, ZADO ENEI	21,840 TKC				
NE32	315 POJISTK. VLOZKA E27 6A, 39KS	0,470 TKC				
NE32	315 SVITIDLO DINGO 1W70S-PC, 1X70W, NEJISTENE, 39KS, V	95,200 TKC				
NE32	315 PRIRUBA NA SADOVY SLOUP PRUM. 60MM 39KS, VYTRYC	10,530 TKC				
NE32	315 VYBOJKA - NAV T 70 SUPER 4Y, 39KS	15,170 TKC				
NE11	315 MONTAZ A ZAPOJENI SVITIDLA 39KS	15,000 HOD	15,000	310	4 650,00	
NE11	315 STAVBA OSVETLOVACIHO STOZARU 39KS	30,000 HOD	30,000	310	9 300,00	
NE13	289 JERAB PRO STAVBU OSVETLOVACICH STOZARU	5,500 TKC				
CC03	315 KABEL CYKY-O 3X1,5 VOLNE ULOZENY	310,000 M	9,610	310	2 979,10	
CI01	315 UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	234,000 KUS	8,424	310	2 611,44	
DQ67	336 UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	200,000 M	16,600	310	5 148,00	
DQ60	335 SPOJENI DRATOVYCH ZEMNICU UNIVERZ.SVORK.	5,000 KUS				
DQ63	336 GUMOASFALT SA KIZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	1,500 KG				
DQ13	336 UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	100,000 M	5,400	310	1 674,00	
DQ54	335 SVORKA PRO PAS A LANO SR03	39,000 KUS	210,681		65041,11	5500,00
	Celkem:					0,00
*****	3 Zemni prace (25% výkopů ve společné trase)					
*****	9 320-Kabely nn					
EC52	217 VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	0,160 M3	0,478	220	105,25	
EC60	215 ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	0,080 M3	0,059	220	12,90	

23.

EQ40	215 PISEK ZASYPPOVY CERVENY FR.0-4	0,030 M3	0,036	220	7,87	
ED18	217 VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	365,000 M	129,940	220	28 586,80	4 760,00
ED10	217 VYKOP KABEL.RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.3	40,000 M	10,080	220	2 217,60	604,00
EE45	217 VYKOP KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.TR.3	100,000 M	63,500	220	13 970,00	4 736,00
EE76	217 VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	210,000 M	2,940	220	646,80	597,00
EF18	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	365,000 M	50,005	220	11 001,10	398,00
EF10	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.3	40,000 M	3,840	220	844,80	10697,00
EG33	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.3	100,000 M	27,400	220	6 028,00	
EG86	215 ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	210,000 M	1,050	220	231,00	
EB04	217 VYKOP JAMY PRO SLOUP , KOTVU-RUCNE,TR.3-4	37,000 M3	110,630	220	24 338,60	
EB12	215 ZAHOZ JAMY PRO SLOUP , KOTVU-RUCNE,TR.3-4	5,900 M3	4,325	220	951,43	
EQ40	215 PISEK ZASYPPOVY CERVENY FR.0-4	3,500 M3	4,172	220	917,84	
EK04	215 PROSTUP Z BETONOVE ROURY SVETL.30 CM	50,000 M	21,000	220	4 620,00	
EJ41	215 FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	550,000 M	16,500	220	3 630,00	
EN03	230 HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	138,000 M3	40,848	220	8 986,56	
EK15	215 PROSTUP Z PE TRUBKY VLNITE PR.63/52 ROLE	1250,000 M	88,750	220	19 525,00	
EK75	215 PROSTUP Z PVC HRDLOVE ROURY 110MM/6M TR3	55,000 KUS	23,650	220	5 203,00	
CH40	315 PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	1600,000 M	24,000	310	7 440,00	
EA13	215 SEJMUTI DRNU	40,000 M2	5,800	220	1 276,00	
EQ01	215 POLOZENI DRNU	40,000 M2	2,520	220	554,40	
ME01	250 DEM+MONT.CHODNIK ASFALT. KRYT NAD VYKOP	5,000 M2				952,00
ME05	250 DEM+MONT.CHODNIK ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	2,000 M2				302,00
ME11	250 DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP	4,000 M2				1 184,00
ME15	250 DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	1,500 M2				398,00
	Celkem:		631,523		141094,95	0,00
	Celkem za všechny objekty:		919,800		232518,87	5500,00
	Celkem za všechny objekty (v Kč bez DPH):				248 715,87 Kč	10697,00

Součástí nabídky dále nejsou následující položky práce (odhalená chyba PD) :

EC65	215 ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	11,700 M3	14,637	220	2 574,00
EC65	215 ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	11,700 M3	14,637	220	2 574,00



Dodávky výkonového materiálu

Název akce:
Firma:
Datum:

Třemošná, veřejné osvětlení
SEG s.r.o.
26.8.2013

Číslo materiálu		Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
		*****	VO - vzdušné vedení				
			Celkem:				0,00
		*****	VO - rozvod zemními kabely				
9870011550			ROZPRO GUMOASFALT SA 12	1,500	KG	18,60	27,90
			Celkem:				27,90
		*****	Zemní práce (25% výkopů ve společné trase)				
9870020290			ROZPRO PÍSEK ZASYPYVY ČERVENÝ FR.0-4	48,000	KG	0,11	5,28
9870020290			ROZPRO PÍSEK ZASYPYVY ČERVENÝ FR.0-4	5800,000	KG	0,11	616,00
9870020300			ROZPRO KOTOUČ REZACÍ DIAMANT PR450ASFALT	0,010	KS	10 466,00	104,66
9870020020			ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	240,450	KG	0,36	86,56
9870020030			ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	2164,050	KG	0,22	476,09
9870020150			ROZPRO ZVÍCE JEMNOZRNNA OKJ TR.OK-II	379,800	KG	1,82	691,24
9870020160			ROZPRO ZVÍCE STŘEDNEZRNNA OKS TR.OK-II	443,100	KG	1,68	744,41
9870020170			ROZPRO ZVÍCE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	443,100	KG	1,73	766,56
9870020180			ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	0,600	KG	34,46	20,68
9870020190			ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	20,850	KG	16,88	351,85
9870020090			ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	12,150	KG	0,40	4,88
9870020020			ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	96,180	KG	0,36	34,62
9870020160			ROZPRO ZVÍCE JEMNOZRNNA OKJ TR.OK-II	151,920	KG	1,82	276,48
9870020170			ROZPRO ZVÍCE STŘEDNEZRNNA OKS TR.OK-II	177,240	KG	1,68	297,78
9870020300			ROZPRO KOTOUČ REZACÍ DIAMANT PR450ASFALT	177,240	KG	1,73	306,63
9870020130			ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	0,008	KS	10 466,00	83,73
9870020140			ROZPRO STERKODRT FR.0-63 TR.A	809,800	KG	0,16	129,54
9870020020			ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	756,280	KG	0,21	158,82
9870020030			ROZPRO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	229,200	KG	0,36	82,51
9870020160			ROZPRO ZVÍCE STŘEDNEZRNNA OKS TR.OK-II	2062,800	KG	0,22	453,82
9870020170			ROZPRO ZVÍCE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	1063,440	KG	1,68	1 786,58
9870020180			ROZPRO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	455,760	KG	1,73	788,46
9870020190			ROZPRO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	0,480	KG	34,46	16,54
9870020090			ROZPRO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	16,680	KG	16,88	281,56
9870020130			ROZPRO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	9,720	KG	0,40	3,89
9870020160			ROZPRO ZVÍCE STŘEDNEZRNNA OKS TR.OK-II	303,600	KG	0,16	48,58
9870020170			ROZPRO ZVÍCE HRUBOZRNNA OKH TR.OK-II	398,790	KG	1,68	669,97
			Celkem:	170,910	KG	1,73	285,67
							8 583,45
			Celkem za všechny objekty (v Kč bez DPH):				9 611 Kč

Součástí nabídky dále nejsou následující položky materiálu (odhalená chyba PD):
9870011010 CEZDSO SMES BETONOVA TR. C12/15 ZAPAD

11,700 M3 1 680,00 19 656,00

22

Dodávky elektromateriálu

Název akce:

Firma:

Datum:

Třemošná, veřejné osvětlení

SEG s.r.o.

26.8.2013

Číslo materiálu	Kategorie	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
	*****	VO - vzdušné vedení				
1003026610		OMEZOVAC LOVOS 10/440-11Z.SVORKA 16-120	4,00	KS	281,48	1 125,92
1000180160		SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	4,00	KS	102,24	408,96
1000180160		SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	4,00	KS	102,24	408,96
1000015160		KABEL 1-AES 2X16	352,00	M	11,20	3 942,40
1000033030		SVORKA KOTEVNI AES 2X16,2X25 - SO 157.1	6,00	KS	72,85	437,10
1000033010		SVORKA ZAVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130	6,00	KS	146,97	881,82
1000311700		SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95	2,00	KS	47,22	94,44
1000033120		KRYT OCHRANNY KONCU AES 16-25 PK99.025	4,00	KS	24,06	96,24
1000035110		SVORKA UNIVERZALNI ALFE 25/4-25 669102	4,00	KS	21,73	86,92
1000311710		SVORKA PROP.AES 16-120/1,5-6 EP120-13	22,00	KS	36,81	809,82
1000007710		SROUB M20X 60, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	8,00	KS	9,23	73,84
1000008060		MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.	8,00	KS	2,28	18,24
1000008780		OBJIMKA KOTEVNI PR.180 POZINK	4,00	KS	100,94	403,76
1000007710		SROUB M20X 60, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	16,00	KS	9,23	147,68
1000008060		MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.	16,00	KS	2,28	36,48
1000008800		OBJIMKA KOTEVNI PR.220 POZINK	8,00	KS	113,90	911,20
1003004210		HAK DVOJITY 4 KN	12,00	KS	31,85	382,20
1000013270		KABEL CYKY-J 3X1,5MM2 750V	15,75	M	10,39	163,64
		TRMEN NA BET. SLOUP D=180, L=500 4KS, VYTRYCH	4,00	KS	467,50	1 870,00
		TRMEN NA BET. SLOUP D=220, L=500 7KS, VYTRYCH	7,00	KS	470,00	3 290,00
		SVITIDLO DINGO 1V70S-PC, 1X70W, JISTENE 11KS, VYT	11,00	KS	2 449,09	26 940,00
		VYBOJKA - NAV T 70 SUPER 4Y, 11KS, VYTRYCH	11,00	KS	389,09	4 280,00
		SKRIN PRIPOJKOVA SP100/PSP1P DCK	4,00	KS	557,86	2 231,44
1000248720		PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50	0,10	KS	774,47	74,35
1002783040		SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	0,04	BAL	225,85	9,03
1002783120		POJISTKA NN PLN000 20A GG NOZOVA	1,00	KS	23,36	23,36
1000278600		POJISTKA NN PLN000 25A GG NOZOVA	9,00	KS	22,42	201,78
1000278610		UCHYTKA DISTANCNI SO 79.5NA SVOD PRO AES	25,00	KS	127,79	3 194,75
1000032910		PASKA UP. LEHKA 9,53/0,39MM, 50M,C133-50	0,60	KS	324,61	194,77
1002782880		SPONA UP. LEHKA 9,53MM, 100KS, C153	0,25	BAL	115,36	28,84
1002783060		KRYT VYVODOV.TRUBEK PLAST.50-63MM CWS	1,00	KS	91,37	91,37
1000325910		TRUBKA S HRDLEM PVC 63/57/6000 TRIDA 4	1,00	KS	292,96	292,96
1000215190						

1000008460
1000025280
1000027520
1000010990
1000081840
1002770890
1002783040
1002783120
1002783040
1002783120

VRUT PULKUL.HL.POZINK.5X25 CSN 021812
TRUBKA PANCER. 29 MM POZINK 6028 ZNM 3M
PRICHYTKA PRO PANC.TRUB.29 - 5229 PC
PRAMENCE OCEL. 50MM/2 540 MPA
SVORKA ZKUSEBNÍ SZ
LISTA OCHRANNA DREVENA IMPREG. 1,5
PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50
SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955
PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50
SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955
PRIRUBA NA VYLOZ. SLOUP PRUM. 60MM (NA TRMENY)
Celkem:

60,00 KS	0,29	17,40
15,75 M	127,26	2 004,35
30,00 KS	4,88	146,40
8,00 M	23,19	185,49
1,00 KS	27,73	27,73
2,00 KS	65,43	130,86
0,10 KS	774,47	77,45
0,04 BAL	225,85	9,03
0,13 KS	774,47	97,58
0,06 BAL	225,85	13,55
11,00 KS	200,00	2 200,00
		58 082,12

1000013230
1000015100

VO - rozvod zemními kabely
KABEL CYKY-J 4X10MM2 750V
ROZVADEC VO TYP RVO S1 + 100NKS8P/1008M NA PIL.,
KABEL 1-AKY-J 4X16MM2
OSV. STOZAR SADOVY S-M8 3° POZINK. 39KS, ZADO ENE
STOZAR. SVORKONICE TYP 721/27 Z/CU 39KS, ZADO ENE
POJISTK. VLOZKA E27 6A, 39KS
SVITIDLO DINGO 1W70S-PC, 1X70W, NEJISTENE, 39KS, 1
PRIRUBA NA SADOVY SLOUP PRUM. 60MM 39KS, VYTRY
VYBOJKA - NAV T 70 SUPER 4Y, 39KS
KABEL CYKY-O 3X1,5MM2
DRAT FEZN PRUM. 10 MM ZEMNICI 50KG
SVORKA UNIVERZAL.ALFE 35-50/6-50 669105
PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG
SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.SPOJ.PASEK-DRAT
Celkem:

1 848,00 M	86,94	160 665,12
1,00 KS	29 220,00	29 220,00
7,35 M	27,95	205,43
39,00 KS	4 896,15	190 950,00
39,00 KS	560,00	21 840,00
39,00 KS	12,05	470,00
39,00 KS	2 441,03	95 200,00
39,00 KS	270,00	10 530,00
39,00 KS	388,97	15 170,00
325,50 M	10,39	3 381,95
130,20 KG	26,33	3 428,17
5,00 KS	34,51	172,55
100,00 KG	26,33	2 633,00
39,00 KS	25,56	996,84
		534 863,05

1000013100
1000001220
1000035120
1000040020
1000040390

1000056400
1000327780
1000174090
1000006580

Zemní práce (25% výkopů ve společné trase)
ROURA BETONOVA PR.30/100CM
FOLIE VYSTR.S BLESKEM30X0,4 CERV.A 125M
TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNA 50M
TRUBKA S HRDLEM PVC 110/3,2/6000 TRIDA 3
Celkem:

50,00 KS	228,42	11 421,00
550,00 M	6,33	3 478,82
1 250,00 M	17,01	21 262,50
55,00 KS	433,58	23 846,90
		60 009,22

Stroje a zařízení:
Silová trať:
Material:

0,00
0,00
652 934,38

Celkem za všechny objekty (v Kč bez DPH):

652 934,38 Kč

22

